BỘ TƯ PHÁP

VỤ PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số:  416 /TB-PBGDPL

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02  tháng 12  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tại Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật

Thực hiện Kế hoạch số 4011/KH-BTP ngày 30/10/2015 của của Bộ Tư pháp về tổ chức tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2015 và Hướng dẫn số 4352/HD-BTP ngày 24/11/2015 của Bộ Tư pháp về tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ năm 2015, Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật thông báo một số nội dung về công tác tổ chức sơ tuyển của đơn vị như sau:

1. Địa điểm
Phòng 301, nhà N4, trụ sở Bộ Tư pháp 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
2. Thời gian
Bắt đầu từ 8h30 ngày 04 tháng 12 năm 2015 (thứ 6).
Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật thông báo để thí sinh tham gia sơ tuyển được biết và thực hiện./.
	Nơi nhận :
- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để báo cáo);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để biết);

- Cục Công nghệ thông tin (để đăng tải trên Cổng TTĐTBTP);.

- Lưu: VT, Vụ PBGDPL.
	Q. VỤ TRƯỞNG

Đã ký
Đỗ Xuân Lân